

Codellent ApS

Rahbeks Alle 21, 1801 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 11 52 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Casper Greve Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Codellent ApS
Rahbeks Alle 21
1801 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 11 52 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Greve Andersen, Direktør
Kristian Vingaard Petersen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulenttydelser indenfor forretningsudvikling ved brug af AI- og dataløsninger

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.033.615 mod 3.557.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406.271 mod 941.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	4.033.615	3.557.748
1 Personaleomkostninger	-2.217.808	-2.333.335
Driftsresultat	1.815.807	1.224.413
Andre finansielle indtægter	5.741	5.022
Øvrige finansielle omkostninger	-7.221	-4.250
Resultat før skat	1.814.327	1.225.185
Skat af årets resultat	-408.056	-283.932
Årets resultat	1.406.271	941.253
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	928.116	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	41.253
Disponeret fra overført resultat	-521.845	0
Disponeret i alt	1.406.271	941.253

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>72.000</u>	<u>55.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>72.000</u>	<u>55.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.000</u>	<u>55.750</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		885.987	691.701
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.643</u>	<u>12.404</u>
Tilgodehavender i alt		<u>892.630</u>	<u>704.105</u>
Likvide beholdninger		<u>2.051.879</u>	<u>2.401.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.944.509</u>	<u>3.105.561</u>
Aktiver i alt		<u>3.016.509</u>	<u>3.161.311</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	53.333	53.333
	Overkurs ved emission	0	591.562
	Overført resultat	840.248	770.531
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
	Egenkapital i alt	1.893.581	2.315.426
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.125
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.093	46.826
	Selskabsskat	196.056	33.932
	Anden gæld	902.779	511.316
	Periodeafgrænsningsposter	0	234.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.928	845.885
	Gældsforpligtelser i alt	1.122.928	845.885
	Passiver i alt	3.016.509	3.161.311

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	53.333	0	729.278	729.278	1.511.889
Kontant kapitaludvidelse	0	591.562	0	0	591.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	41.253	170.722	211.975
Egenkapital 1. januar 2024	53.333	591.562	770.531	900.000	2.315.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-521.845	100.000	-421.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	928.116	0	928.116
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-928.116	0	-928.116
Overført til overført resultat	0	-591.562	591.562	0	0
	53.333	0	840.248	1.000.000	1.893.581

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.036.224	2.151.375
Pensioner	143.049	156.156
Andre omkostninger til social sikring	38.535	25.804
	2.217.808	2.333.335
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 60 t.kr.
